
 

 
 
PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERRAK 

 
Mer än 1 miljon EUR till EU-projekt som ska stärka nöt- och 
lammköttsproducenter i regionen 
 
Fredagen den 9 december beviljades det gränsöverskridande samarbetsprojektet ”REKS 
Regional nöt- och lammköttsproduktion – en tillväxtmotor” 1 091 781 EUR från Interreg IV A 
Öresund-Kattegat-Skagerrak programmet. 

”REKS” syftar till att stärka nöt- och lammköttsproducenters konkurrenskraft i regionenen med ökad 
resurseffektivitet och stärkt hållbarhetsprofil. I projektet vill man dels utföra försök, analyser och 
beräkningar samt byta erfarenheter med varandra för att förbättra rådgivning genom att bla ta fram 
gemensamma verktyg, underlag och modell för hållbarhetsindex. Resultaten från projektet ska spridas 
till hela regionen och bidra till en mer hållbar nöt- och lammköttsproduktion och att nöt- och 
lammköttsproducenter klarar sig i en internationell konkurrens. 

 
FAKTA: 
 
Projektledare: Inger Pehrson 
Beviljat belopp: 1 091 781 EUR 
Projekttid: 1 jan 2012 till 31 dec 2014 
 
Projektpartners: 
Sverige 
Agroväst - Lead Partner 
Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU) 
Hushållningssällskapet Halland (HS) 
 
Norge 
Inst. for husdyr- og akvakulturvitenskap, Universitetet for miljø og biovetenskap (UMB) – Norsk 
Prosjekteier 
 
Danmark 
AgroTech - Koordinerande partner 
Aarhus Universitet (AU) 
Køpenhavns Universitet (KU) 
 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I 
Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och 
ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik 
Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn 
Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över 
representanter se: www.interreg-oks.eu 
 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska 
territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och 
norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till 
gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av 
landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu 
 
 
 
För mer information: 
Carina Jagetun,      
Projektutvecklare,      
Kattegat/Skagerrak-sekretariatet   
+46 (0) 300-332 33 


